2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2021 № 1111                                                                                  г. Белокуриха

	О внесении изменений в постановление администрации города от 09.06.2017 № 694                «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»,                         в редакции постановлений администрации города от 25.08.2017             № 1094, от 14.11.2017 № 1447,               от 22.05.2018 № 514, от 17.07.2018               № 814, от 11.09.2018 № 1101, от 11.03.2021 № 258

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 09.06.2017 № 694 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»,          в редакции постановлений администрации города от 25.08.2017 № 1094,                   от 14.11.2017 № 1447, от 22.05.2018 № 514, от 17.07.2018 № 814,  11.09.2018             № 1101 (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить приложение № 1 к постановлению в следующей редакции:

« Приложение № 1
к постановлению
администрации города
от 9 июня 2017 № 694

Состав комиссии
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края

Состав комиссии:
	Председатель комиссии:

	А.В. Киунов
	- первый заместитель главы администрации города.

	Сопредседатель комиссии:

	С.К. Криворученко
	- председатель Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края.

	Секретарь комиссии:

	Л.Д. Китаева
	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства.

	Члены комиссии:

	О.А. Дворецкая
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства главный архитектор;

	Р.Г. Посысаева
	- председатель комитета по управлению имуществом города Белокурихи;

	Е.Р. Горяева
	- заведующий юридическим отделом администрации города;

	Ю.П. Федорова
	- начальник управления развития инженерных коммуникаций, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и газификации;

	Н.П. Теплова
	- заведующий отделом по курортному делу и туризму.

Начальник отдела
архитектуры и градостроительства                                                            О.А. Дворецкая».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить  на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.В. Киунова.

	Глава города Белокуриха
	 К.И. Базаров